

# PERDIDAS Y GANANCIAS

Empresa: Asociacion Incluocio

Ejercicio: 2.014

Fecha: 09/02/2016

Desde: 01/01/2014 hasta: 31/12/2014 Incluyendo asientos NIC

Proyecto:

## - EXPLOTACION -

### A) OPERACIONES CONTINUADAS

<b>1. Importe neto de la cifra de negocios.</b>	<b>39.998,30</b>
a) Ventas.	
720 Cuotas de asociados y afiliados	8.370,00
720.0.0001 CUOTAS DE ASOCIADOS Y AFILIADOS	8.370,00
722 Promociones para captacion de recursos	2.330,55
722.0.0001 PROMOCIONES Y OTROS PARA CAPTAR RECURSOS	2.330,55
723 Ingresos de patrocinadores y colaboraciones	1.704,00
723.0.0001 INGRESOS DE COLABORADORES	1.704,00
745 Subvenciones y donaciones traspasado al excedente	27.593,75
745.0.0001 SUBVENCIONES OFICIALES Y EMPRESAS	26.173,75
745.0.0002 INGRESOS POR DONACIONES	1.420,00
<b>2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación.</b>	
<b>3. Trabajos realizados por la empresa para su activo.</b>	
<b>4. Aprovisionamientos.</b>	
<b>5. Otros ingresos de explotación.</b>	<b>8.983,00</b>
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente.	8.983,00
755 Ingresos por servicios al personal	8.983,00
755.0.0001 INGRESOS POR SERVICIOS A AFILIADOS	8.983,00
<b>6. Gastos de personal.</b>	<b>-14.617,84</b>
a) Sueldos, salarios y asimilados.	-9.871,80
640 Sueldos y salarios	-9.871,80
640.0.0001 ROCIO PEREZ PORTERO	-2.768,79
640.0.0005 ISABEL MARIA NOSEA PEREZ	-2.768,79
640.0.0007 CAPELLA VARGAS ANA MARIA	-41,83
640.0.0008 LETICIA PASCUAL	-1.507,25
640.0.0009 GONZALEZ VINAGRE DESIREE	-392,38
640.0.0010 AMAR ABDELKADER SIHAM	-2.392,76
b) Cargas sociales.	-4.746,04
642 Seguridad Social a cargo de la empresa	-3.375,06
642.0.0001 SS a cargo de la empresa	-3.375,06
649 Otros gastos sociales	-1.370,98
649.0.0001 DIETAS Y GASTOS DE VOLUNTARIOS	-1.023,55
649.0.0002 OTROS GASTOS DE PERSONAL	-347,43
<b>7. Otros gastos de explotación.</b>	<b>-21.933,84</b>
a) Servicios exteriores.	-21.933,84
621 Arrendamientos y cánones	-3.000,00
621.0.0001 ALQUILER OFICINA	-3.000,00
623 Servicios de profesionales independientes	-2.510,90
623.0.0001 ASESORIAS Y OTROS GASTOS LEGALES	-2.318,80
623.0.0002 ASESORIA INFORMATICA	-192,10
625 Primas de seguros	-641,21
625.0.0003 SEGUROS HELVETIA	-90,00

# PERDIDAS Y GANANCIAS

Empresa: **Asociacion Incluocio**

Ejercicio: **2.014**

Fecha: **09/02/2016**

Desde: **01/01/2014** hasta: **31/12/2014** Incluyendo asientos NIC

Proyecto:

625.0.0004 REALE SEGUROS GENERAL	-551,21
627 Publicidad, propaganda y relaciones públicas	-14.492,50
627.0.0001 GASTOS DE SALIDAS CON USUARIOS	-5.468,55
627.0.0002 GASTOS DE PROMOCIONES Y PUBLICIDAD	-127,25
627.0.0003 GASTOS DE VIAJES CON USUARIOS	-8.896,70
628 Suministros	-1.005,32
628.0.0001 Electricidad	-244,03
628.0.0003 GASTOS DE TELEFONO	-712,97
628.0.0004 MATERIAL DE OFICINA Y VARIOS	-48,32
629 Otros servicios	-283,91
629.0.0001 GASTOS DIVERSOS	-283,91

## 8. Amortización del inmovilizado.

## 9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras.

## 10. Excesos de provisiones.

## 11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado.

**A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11) 12.429,62**

## 12. Ingresos financieros.

**13. Gastos financieros. -508,20**

b) Por deudas con terceros. -508,20

669 Otros gastos financieros -508,20

669.0.0001 GASTOS FINANCIEROS -508,20

## 14. Variación de valor razonable en instrumentos financieros.

## 15. Diferencias de cambio.

## 16. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros.

**A.2) RESULTADO FINANCIERO (12+13+14+15+16) -508,20**

**A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2) 11.921,42**

## 17. Impuestos sobre beneficios.

**A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES 11.921,42**

CONTINUADAS (A.3+17)

## B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS

## 18. Resultado del ejercicio procedente de operaciones interrumpidas neto de impuestos.

**A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+18) 11.921,42**